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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewddzka Panstwowej Strazy Pozarnej w todzi
Krajowy numer identyfikacyjny: 470063835

Adres pocztowy: ul. Wélczanska 111/113

Miejscowos¢: odz

Kod NUTS: PL711 Miasto t6dz

Kod pocztowy: 90-521

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: tukasz SwierczynAski

E-mail: zamowieniapubliczne@lodzkie.straz.gov.pl

Tel.: +48 426315146

Faks: +48 426315108

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: https://www.gov.pl/web/kwpsp-lodz

Adres profilu nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne
Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Porzadek i bezpieczenstwo publiczne

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Dostawa samochodu specjalnego z drabing mechaniczng
Numer referencyjny: WL.2370.2.2023

Gtéwny kod CPV
34144210 Wozy strazackie

Rodzaj zaméwienia
Dostawy

Krétki opis:

Dostawa samochodu specjalnego z drabing mechaniczng. Szczegétowy opis przedmiotu zamowienia stanowi

zatgcznik nr 1.

Informacje o czesciach

To zamdéwienie podzielone jest na czesci: nie
Catkowita wartos¢ zamoéwienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 3 161 800.00 PLN
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL711 Miasto +6dz

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

todz

Opis zamoéwienia:

1. Przedmiotem zamdwienia jest dostawa samochodu specjalnego z drabing mechaniczna.
2. Szczegbtowy opis przedmiotu zamowienia stanowi zatgcznik nr 1 do SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakos$ci - Nazwa: Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20

Kryterium jakosci - Nazwa: Nazwa: Czas sprawiania drabiny / Waga: 5

Kryterium jakos$ci - Nazwa: Nazwa: Udzwig kosza ratowniczego / Waga: 5
Kryterium jakosci - Nazwa: Nazwa: Wysieg boczny kosza / Waga: 5

Kryterium jakosci - Nazwa: Nazwa: Automatyczny system ttumienia drgan / Waga: 5
Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
Zamawiajgcy zadat od wykonawcow wniesienia wadium przed uptywem terminu sktadania ofert na okres
zwigzania ofertg w kwocie: 50 000,00 zt.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamoéwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 045-132349

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamdéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

Zamowienie nr: WL.2370.2.2023

Nazwa:
Dostawa samochodu specjalnego z drabing mechaniczng

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
16/06/2023
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V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FIRE-MAX Sp. z 0.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 012047512
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 224
Miejscowosé: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-495
Panstwo: Polska
E-mail: biuro@firemax.pl
Wykonawca jest MSP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartosci zamoéwienialczes$ci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita wartos¢ zamowienia/czesci: 2 949 000.00 PLN
Catkowita kohcowa warto$¢ umowy/czesci: 3 161 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI1.4.3) Skiadanie odwotani
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
Zgodnie z dziatem IX ustawy Prawo zamoéwien publicznych.

VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
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VI.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
23/06/2023
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